
 

П Р О Т О К О Л 

№ 2 

 

Днес, 09.09.2019 г., в 17:30 часа се проведе заседание на Общинската 

избирателна комисия - Каварна при следния дневен ред: 

1. Определяне броя на мандатите за общински съветници в Община 

Каварна за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г.; 

2. Определяне на населените места в Община Каварна, в които ще се 

проведат избори за кметове на кметства на 27 октомври 2019г.; 

3. Определяне и обявяване на избирателните секции за изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г., техния обхват и номерация 

им. 

 

От заседанието отсъства Николай Стоянов Стоянов-зам.-председател. 

 

Докладва: Председател на ОИК. 

Протокола води Даниела Николова Михайлова. 

 

Гласуван бе дневния ред. 

Гласували 12 членове на ОИК,за-12, против-няма. 

 

По т.1 от дневния ред: Определяне броя на мандатите за общински съветници 

в Община Каварна за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019г.: 

След направените разисквания по т. 1 от Дневния ред, за да се произнесе ОИК-

Каварна взе предвид следното: 

Във връзка с Решение №944-МИ/03.09.2019г. на ЦИК и представена Справка с 

вх.№1/05.09.2019г. от ТЗ ГРАО-гр.Добрич и на основание чл.19, ал.1, т.3 от ЗМСМА, 

Общинска избирателна комисия гр. Каварна, единодушно 

Р Е Ш И: 

 ОПРЕДЕЛИ: 17 /седемнадесет/ мандата за общинските съветници в Община Каварна. 

По т.2 от дневния ред: Определяне на населените места в Община Каварна, в 

които ще се проведат избори за кметове на кметства на 27 октомври 2019г. 

След направените разисквания по т. 2 от Дневния ред, за да се произнесе ОИК-

Каварна взе предвид следното: 

Във връзка с  §17, ал. 1 от ПЗР на Изборния кодекс, съобразно изискванията на 

чл. 16, ал. 1 от Закона за административно- териториалното устройство на Република 

България, предвид Указ №163/16.07.2019 г. на президента на Република България за 

насрочване на общи избори за общински съветници и за кметове, Таблица на 

българските граждани на ГД "ГРАО" към Министерството на регионалното развитие и 

благоустройство от 16.07.2019г., както и съгласно Заповед № 573 от 16.08.2019 г. на 

Кметът на Община Каварна, , Общинска избирателна комисия гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

 ОПРЕДЕЛЯ следните населените места в Община Каварна в които ще се 

проведат избори за кметове на кметства за изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019г.: с.Белгун, с.Българево и с.Септемврийци. 



 

По т.3 от дневния ред: Определяне и обявяване на избирателните секции за 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г., техния обхват и 

номерация им: 

След направените разисквания по т. 3 от Дневния ред, за да се произнесе ОИК-

Каварна взе предвид следното: 

На основание чл.87, ал.1, т.3 във връзка с чл.9 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ броя на избирателните секции, утвърждава номерацията, обхвата и 

адреса на населените места в Община Каварна в които ще се проведат изборите за 

общински съветници и за кметове и 27 октомври 2019г., както следва: 

  

081700001 Каварна НЧ „Съгласие-1890”, ул. „Добротица” № 24   

081700002 Каварна НУ„Братя Миладинови”, ул. „Г.С. Раковски” № 25 

081700003 Каварна Административна сграда, ул. „Х. Димитър” № 46 

081700004 Каварна ДГ „Детелина”, ул. „Добри Орлов” № 2 

081700005 Каварна ДГ „Здравец”, ул. „Ст. Воденичаров” № 3 

081700006 Каварна Клуб на пенсионера, ул. „25 септември” № 6
б
 

081700007 Каварна Общински детски комплекс, 

ул.„Ал.Стамболийски” № 2 

081700008 Каварна СУ „Ст. Караджа”, ул. „България” № 22 

081700009 Каварна ОУ „Йордан Йовков”, ул. „Кирил и Методий” № 

17 

081700010 Каварна ОУ „Йордан Йовков”, ул. „Кирил и Методий” № 

17 

081700011 Каварна ПУИ „Л. Каравелов”, ул. „Сан Стефано” № 16 

081700012 Каварна ДГ „Детелина”, ул. „Добри Орлов” № 2 

081700013 Каварна ДГ „Здравец”, ул. „Стоян Воденичаров” № 3 

081700014 Каварна СУ „Ст. Караджа”, ул. „България” № 22 

081700015 Белгун, Травник Народно читалище, ул. „Първа” №21 

081700016 Било Клуб, ул. „Втора” № 11 

081700017 Божурец Клуб, ул. „Първа” № 17 

081700018 Българево ДГ, ул. „Първа” № 42 

081700019 Българево Клуб на пенсионера, ул. „Първа” № 49 

081700020 Видно, Иречек Читалище, ул. „Тринадесета ” № 21 

081700021 Вранино Читалище, ул. „Първа” № 17 

081700022 Камен бряг Клуб, ул. „Шестнадесета” № 2 

081700023 Крупен Кметство, ул. „Втора” № 4 

081700024 Могилище Клуб, ул. „Първа” № 19 

081700025 Нейково Кметство, ул. „Четвърта” № 10
а
 

081700026 Пор. Чунчево Клуб, ул. „Пета” № 14 

081700027 Раковски Клуб, ул. „Трета” № 9 

081700028 Свети Никола Клуб, ул. „Втора” № 13 



081700029 Селце Клуб, ул. „Първа” № 1 

081700030 Септемврийци Начално училище „Хр. Ботев”, ул. „Първа” № 9
а
 

081700031 Топола Клуб, ул. „Пета” № 7 

081700032 Х. Димитър Кметство, ул. „Първа” № 15 

081700033 Челопечене Читалище, ул. „Първа” № 11 

 

Заседанието бе закрито в 18:10ч. 

 

Председател.:/п/ 

Даниела Мирчева Николова  

 

Секретар:/п/ 

Ганка Георгиева Василева 


